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WAALNAABI39A1518 Canada - America Cruise Only 12 3 11 Au

WHuUNNe Waunseea (LAUIAI) - ALUNDR - ¥15aanfn1ll - Tualnde - wadunndg -
LYUADDIU - WBSALAUA(BLUSAN) - UISTTSIUBS - UBERAYU - WINB5A - UAsHeasn (alusnn)
WAUULID Riviera By Oceania Luxury Cruise 11 Au
fudulll W8 Internet waz 1BanSunsiasn 1 s1ems deil
W3 Tasiasuuuile 6 A% 3D WS uRANIAIEsAY vide WS 600 USD Shipboard Credit

TUslugu! Kids Sail Free W3Ai3a! dmiuvinum 3-4 1dlargandn 17 U

S = T
NN SR
@ ARRRRRRE RRRRBRRER sereeen

New York

Snstisin AnBEeudn
Sasnitlaisan Arfiuntinauuuide inuazUszanas 16 USD sevinu daau
F195UABINNUUU Suites ViruazUszanas 23 USD faviny AoAu
Lisauiasosdulundu / sa Su-de aunudu-sinde-aurudu

Laigau MsteRuuuils - lisan Asssuilesidnanigaisng uazdgauauin

AMMUANITAUNIG IUN 8-19 f.A. 62 voannuuuliivdifng  s115UAuN 135,999 UM

DAY PORT ARRIVE DEPART

Oct 8 Tue Montreal, Canada Embark 1 PM 6 PM

Oct 9 Wed Quebec City, Quebec, Canada 8 AM 6 PM

Oct 10 Thu Cruising the Gulf of St. Lawrence

Oct 11 Fri Charlottetown, Prince Edward Island, Canada 8 AM 5PM

Oct 12 Sat Sydney, Nova Scotia, Canada 8 AM 5PM

Oct 13 Sun Halifax, Nova Scotia, Canada 8 AM 5 PM

Oct 14 Mon  Saint John (Bay of Fundy), New Brunswick, Canada 10 AM 8 PM

Oct 15 Tue Portland, Maine, United States - 10 AM 8 PM

Oct 16 Wed ~ Bar Harbor, Maine, United States - 8 AM 6 PM

Oct 17 Thu Boston, Massachusetts, United States 7 AM 5 PM

Oct 18 Fri Newport, Rhode Island, United States A 5 11 AM 7 PM

Oct 19 Sat New York, New York, United States Disembark 8 AM
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USeLNNIABINNUULS® Oceania Cruises Riviera Cruises

DINNWUU G - Inside Deck 8 Size 174 / 16 SQ FT / SQ M (GUARANTEED)

FOINNLUU C - Deluxe Ocean View Deck 7 Size 242 / 22 SQ FT / SQ M (GUARANTEED)
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